BỘ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /BYT-QT

V/v hỏi ý kiến tổ chức hội thảo

có yếu tố nước ngoài.

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Cục Ngoại vụ, Bộ Ngoại giao;

- Cục A03, Bộ Công an;

- Sở Ngoại vụ TP Hà Nội;

- Văn phòng UBND tỉnh Đăk Lăk;

- Cục Khoa học, Công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế;

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh;

- Cục Y tế Dự phòng.

Bộ Y tế nhận được báo cáo của các Đơn vị như sau:

1. Công văn số 349/VĐ-VP ngày 22/1/2025 của Bệnh viện Việt Đức tổ chức

hội thảo Phẫu thuật nội soi ung thư trực tràng: Những tiến bộ, kinh nghiệm và thực

tế vào ngày 25/2/2025 tại Hà Nội.

2.  Công văn số 175/ĐHYHN-HC ngày 23/1/2025 của Trường Đại học Y Hà

Nội tổ chức tập huấn Chương trình lãnh đạo xét nghiệm toàn cầu (GLLP) lớp thứ 3

vào ngày 4-6/3/2025 tại Đăk Lăk.

Bộ Y tế xin gửi quý cơ quan các công văn nêu trên và tài liệu kèm theo để cho

ý kiến trong lĩnh vực quý cơ quan phụ trách căn cứ theo Quyết định số 06/2020/QĐ-

TTg, ngày 21/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức và quản lý hội nghị,

hội thảo quốc tế tại Việt Nam và các quy định chuyên môn hiện hành.

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Nguyễn Tri Thức (để b/c);

- Lưu: VT, QT.

TL. BỘ TRƯỞNG

      KT. VỤ TRƯỞNG VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ

                         PHÓ VỤ TRƯỞNG

                        Phạm Thị Minh Châu

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2025-01-24T11:04:45+0700
	 Bộ Y tế
	Phạm Thị Minh Châu<chauptm.qt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T11:50:59+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T11:51:02+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T11:51:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T11:51:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!